Tnakitd

2-takt

2-takt Bosmaaier U-greep 26 cc 0088381091589 € 369

Krachtige motor bosmaaier, ideaal voor middelzwaar maaiwerk zoals het
maaien van dichte grassen, onkruid en opschietend struikgewas. \ ;

Zeer gemakkelijk starten door extra veer bij de startinrichting.

Met universele beschermkap: niet noodzakelijk om te wisselen
voor mes of draadkop. ey




DBC260U

2-takt

Meegeleverde accessoires
Accessories

Beschermkap
Draaggarnituur

Snijblad
Transportbescherming

Lhs

ST

6258064000
Beschermkap

6258507600
Snijblad

Optionele accessoires

Typenummer EAN-Code Accessoires Typenummer
6258064000 3240890176721 Beschermkap "draadkop/mes" 6258064001
6247001001 0088381200110 Draadkop 2x2,4 T+G M8/M10x1,25L  B-02945
6258507600 Draadkop 2x2,4 T+G M8x1,25L A-89121
370341450 4002829173183 Klaverbladvormig maaidraad E-01781
Klaverbladvormig maaidraad E-01769
Klaverbladvormig maaidraad E-01775

6247001001 6258064001 B-02945
Draaggarnituur Beschermkap "draadkop/mes"

370341450 A-89121 E-01781
Transportbescherming Draadkop 2x2,4 T+G M8x1,25L

E-01769 E-01775
Klaverbladvormig maaidraad

EAN-Code

3240890321152
0088381128896
0088381181679
0088381555500
0088381555487
0088381555494

Draadkop 2x2,4 T+G M8/

Klaverbladvormig maaidraad

Klaverbladvormig maaidraad
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